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（単位：円）

　資　　本　　金
　資 本 剰 余 金

　利 益 剰 余 金

科 目 科 目

 流 動 資 産  流 動 負 債

 固 定 資 産

  無形固定資産

  投資その他資産

489,000,000
53,427,832
963,085,832

3,461,791,000

200,000,000
583,085,832
40,658,000
542,427,832

19,112,000

180,000,000
200,000,000

85,058,400
2,498,705,168

576,970,700
263,500,000
23,788,300
185,512,000

3,461,791,000

252,206,955
72,574,239

1,381,753,441
23,002,000

5,232,000

6,100,000
159,196

28,134,151

84,190,150
21,922,000

△ 7,050,000

14,300,000
27,668,945
188,667

5,342,360
2,332,360
3,010,000

141,219,762

431,781
3,196,431

718,911,105
44,204,300

2,252,306,440

912,665,992
60,005,109
366,329,600

2,105,744,318

1,209,484,560
10,927,969
347,992,043
763,374,323
2,683,825
49,494,823
35,011,577

その他利益剰余金

繰越利益剰余金
純 資 産 合 計

資 本 準 備 金

利 益 準 備 金

そ の 他

別途積立金

関係会社短期借入金

 固 定 負 債
長 期 借 入 金

資 産 合 計 　負債及び純資産合計

（純資産の部）
 株 主 資 本

役員退職給与引当金

預 り 保 証 金
負 債 合 計

リ ー ス 債 務
退職給付引当金

繰延税金資産

賞 与 引 当 金
役員賞与引当金
繰延税金負債
そ の 他

長期前払費用

土 地
リ ー ス 資 産

買 掛 金
長期借入金（1年内返済）

リ ー ス 債 務
未払法人税等
未 払 金
未 払 費 用
預り保証金（1年内返済）

貸 倒 引 当 金

ソフトウエア

投資有価証券
保険積立金勘定

電 話 加 入 権

構 築 物
機械及び装置
車輌及び運搬具
工具･器具･備品

そ の 他

建 物

現金及び預金
売 掛 金
た な 卸 資 産
前 払 費 用

  有形固定資産

（資産の部） （資産の部）
1,921,734,468

繰延税金資産

85,174,786
45,840,000
20,416,000
1,141,700

貸 借 対 照 表

（平成21年3月31日現在）

金 額 金 額

 
 
 
 

 


